
UCHWAŁA NR XIV/63/15
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/56/15 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w sprawie podatku od 
środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515)  oraz art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/56/15 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 20 października 2015 roku w 
sprawie podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 4 pkt 2 po wyrazach „o trzech osiach” dodaje się wyraz „ i więcej”

2. W § 1 ust. 6 pkt 3 po wyrazach „o trzech osiach” dodaje się wyraz „i więcej”

3. W § 1 ust. 6 pkt 4 po wyrazie „do siedzenia” dodaje się wyrazy „poza miejscem kierowcy:”

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Gryfów 
Śląski oraz opublikowaniu w prasie lokalnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego ale nie wcześniej niż 1 stycznia  2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

Robert Skrzypek

Id: 30B876F3-C7F1-4E32-A142-3E83778AE21B. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

Robert Skrzypek

UZASADNIENIE

Zgodnie ze wskazaniami Regionalnej Izby Obrachunkowej – jako organu nadzorującego dokonano zmiany

niektórych zapisów w § 1 Uchwały nr XII/56/15 z dnia 20 października 2015 r. w sprawie podatku od

środków transportowych. Poprzedni zapis był niezgodny z ustawą z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach

i opłatach lokalnych ( tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.)

Id: 30B876F3-C7F1-4E32-A142-3E83778AE21B. Podpisany Strona 1




